ของศูนย์บริการ จำนวน 25 คน และบุคลากรฝึกของสถาบันพัฒนาฝีมือแรงงาน จำนวน 5 คน มีผู้ผ่านการฝึกอบรม
รวมทั้งสิ้น จำนวน 30 คน 

2.4 แผนการพัฒนาฝีมือแรงงานปี พ.ศ. 2569 ดังนี้ 
บริษัท ไทยซัมซุง อิเลคโทรนิคส์ จำกัด มอบเครื่องมือและอุปกรณ์ช่างเครื่องปรับอากาศ 

จำนวน 5 ชุด (22 รายการต่อชุด) มูลค่า 174,287 บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันสองร้อยแปดสิบเจ็ดบาทถ้วน) 
เพ่ือให้สถาบันพัฒนาฝีมือแรงงาน 19 เชียงใหม่ นำไปใช้ในการทดสอบมาตรฐานฝีมือแรงงานแห่งชาติ สาขาช่าง
เครื่องปรับอากาศในบ้านและการพาณิชย์ขนาดเล็ก ระดับ 1